


REF PARTE PIEZA CANT| DIM
N —— S
A2 | = — = | 1
B o |
Ad | & i 1
A5 | 4 0 | 1
AG | ¢ =\ 1
B1 C — (L] 1
B2 1
B3 1
C1 1
C2 1
D 3
E1 & — (] 1
E2 ———————— 0 1
E3 é 1




REF PARTE PIEZA CANT| DIM
. 128
G 4
H 6
| 6
K 1

L 2
M1 1
M2 !
N1 1
N2 1
P 4
Q @ij M8*20 54+2
of o — M8*25 20+1
Q2 @3 M6*20 30+2
Q3 (3 —) M4*18 4




REF PARTE PIEZA CANT| DIM
Q4 s — 12+2
R = = 1
S1 S)) S 5) 1
S2 1
S3 I~ 2
U o en o eabatege, | 1

Debe adquirirse aparte




PASO 01
ﬁ

\\ I~
P —_— —_— P=——X
= ——
PASO2
4 A5X]
\ ASKH

3@ [e_ajHXe £ I8
i 4 A4@ (> M6*20 Q2X12)




PASO 02

= = - [ 81D
= [l B2XD

% 0 ASKXD
Pegamento de si

ilicona

incoloro, no incluido
@:) M6*20 Q@ @ 83@ @ en del 'em'balaje. Debe
a S

rrrrrrrrrrrrrr




PASO 03

Pegamento de silicona

* incoloro, no incluido

K@ @j M6*20 Qz@ﬁen el embalaje. Debe
adquirirse aparte

L




PASO 04

PASO2

A <{]
e

é)[::::) I\AES*ZZC) (1 qi!:’ Eﬂééggéég EEG%:::ED “‘5::::::::3 agjﬁfiziii?{;;ailiEe

Pegamento de silicona
incoloro, no incluido
en




PASO 05
T T




PASO2

QX2

M8+*20




‘i }Wﬁ;‘x‘ﬁfﬁ ‘T‘r TOR e TR ek TR fTﬁT\‘TTf““““
\!

0

@L PXH &) mare asXd)

10




PASO 08

> Me20 QX (I Mme25 QIXD

11




PASO 09
T T

®
C1
C1
PASO1 A4
—| J
E1 - I
L @ jﬂ
L cixD
o Me20 Q@ f— ) wme2s QUXD)

12




PASO 10
T T

o wme20 QX8 () mer2s QIXd

13




PASO 11 Q
PASO 11

(D M820 QX12 (> wms25 QIX12

14




15




PASO 13

PASO1

16




PASO 14

Sl

s A
1 2

Antes de cargar las placas de
aluminio F y G, pasar de la figura
1 a la figura 2 con el rocker

. - o

17




PASO 15

—_—_

18




PASO 16

—

19




PASO 17

20




PASO 18

Q2X12

M6*20

21




PASO 19

22




	GFA00733L说明书（西班牙语）-Model.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf
	20.pdf
	21.pdf
	22.pdf

